
                
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

                            Двадцать пятая сессия 
 

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
От «23»  декабря  2010 г.        № 366 
 
О разработке порядка расследования,  
устранения нарушений  и уплаты штрафов  
 муниципальными учреждениями 
 

 
 

 
Руководствуясь статьей 25 Устава МО «Котлас», 

 
Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» постановляет: 
 

             
              Предложить  администрации разработать и согласовать с Собранием депутатов МО 
«Котлас» правовой акт, устанавливающий единый порядок расследования, устранения 
нарушений  и уплаты штрафов муниципальными учреждениями по предписаниям  
органов, осуществляющих государственный пожарный надзор, в  срок до 01.04.2011 года. 
 
 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов  

 
 
 


